nos,  cupientes  super  hoc  paterne  sollicitudiuis  studio  providere,vobis,auctori- 
tate  Privilegii  A|)ostolici  nobis  in  hac  parte  indulti,1  de  quo  sepe  vobis 
fecimus  plenaui  tidem,  committimus  et  mandamus,  cum  ad  dictum  locum 
commode,  hac  vice,  uequeamus  personaliter  nos  couferre,  quatinus,  si 
repereritis  violenciam  predictam  in  Cimiterio  predicto,  vel  loco  infra  idem 
Cimiterium  consecrato,  fuisse  factam,  idemque  Cimiterium  propter  hoc 
Reconciliaciouis  miuisterio  indigere,  tune,  recepta  aqua  per  nos  ex  hac 
causa  specialiter  benedicta,  ipsum  Cimiterium  reconcilietis  celeriter  vice 
nostra.  Si,  vero,  repereritis  violenciam  hujusmodi  in  loco  prophano  fuisse 
commissam  et  minime  dedicate,  ipsumque  Cimiterium  propterea  non  pollu- 
turn,  id  auctoritate  nostra  sentencialiter  declaretis,  et  publican  solempniter 

A  See  page  328, 
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A.D.  faciatis  ;  ita  quod  mortuorum  corpora  in  ipsum  more  soliio  inferantur.  In 
casu,  autem,  probabiliter  dubio,  viam  tuciorem  secundum  Statuta  Cauonica 

Vol.  I.  teneatis  ;  proviso  quod  in  eventu  quo  dictum  Cimiterium  fuerit  reconcili- 
andum,  secundum  distinccionem  superius  aunotatam,  recipiatis  ydoneam 
ab  illis  quorum  interest  caucionem  de  procuracione  nostra,  racione  Recon- 
ciliaconis  hujusmodi  nobis  certis  competentibus  terminis  persolvenda,  sicut 
de  ea  nobis  vestro  volueritis  periculo  respondere.  Quid  insuper  inveneritis 
et  feceritis  in  premissis,  una  cum  distincta  qualitate  caucbnis  predicte  et 
Processus  vestri  serie,  nos,  infra  decem  dies  a  recepcione  Presencium,  certi- 
ficetis  per  Literas  vestras  patentee,  harum  seriem  continentes. — Datum 
apud  Cliste,  xxj  die  Maii. 

nvocation  ;    Procuratorium  ad  comparendum  in  Convocacione 
Cleri  et  causas  absencie  allegandum, — 

Universis  pateat  per  Presentes  quod  nos,  Johannes,  etc.,  facimus  et  constitui- 
mus  dilectos  in  Christo  filios,  Magistros  Robertum  Herewarde,  Johannem 
de  North vvode,  et  Hugonem  de  Setone,  Ecclesie  nostre  Exonieusis  Canonicoe, 
et  quemlibet  ipsorum  insolidum,  ita  quod  uon  sit  melior  condicio  occupantis, 
set  quod  unus  eorum  inceperit  alius  prosequi  valeat  et  fiuire,  Procuratores 
nostros,  negociorum  Gestores,  et  Nuncios  speciales,  ad  comparendum  pro 
nobis  et  nomine  nostro  in  instanti  Convocacione  Prelatorum  et  Cleri  Can- 
tuarieusis  Provincie,  in  Ecclesia  Sancti  Pauli  Londoniarum,  die  Lune 
proxima  post  instans  Festum  Sancte  Trinitatis  [30  May]  facienda,  cum 
continuacione  et  prorogacione  dierum  sequencium  et  locorum,  nosque  a 
personali  comparicione  ibidem  excusandum,  et  super  excusacione  nostra  et 
ejus  causis,  si  oporteat,  fidem  legitimam  faciendum  ;  necnon  tractandum, 
deliberandum,  et  consulendum  super  omnibus  et  singulis  que  tune  inibi 
tractabuntur,  et  consenciendum  hiis  que  ibidem  ex  deliberacione  communi 
contigerit  ordinari  ;  provocandum,  et  appellandum  ;  unum  vel  plures  loco 
suo,  et  eorum  cujuslibet,  substituendum  et  revocandum,  quociens  eis,  vel 
eorum  alicui,  videbitur  expedire  ;  omniaqne  alia  et  singula  faciendum  et 
expediendum  que  in  premissis  vel  circa  ea  fuerint  oportuna,  eciain  si 
Mandatum  exigant  speciale  ;  ratum  habituri  et  gratum,  sub  obligacioue 
et  bonorum  nostrorum  omnium  ypotheca,  quicquid  dicti  Procuratores 
nostri,  vel  eorum  aliquis,  aut  substitutus  ab  eis  vel  eorum  aliquo,  fecerint, 
aut  fecerit,  quomodolibeb  in  premissis.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum 
nostrum,  etc.— Datum  apud  Cliste,  xxiij  die  Maii. 

rliament  j  [Procuratorium], — 
'  Excellentissimo  Principi  et  Domino  suo,  Domino  Edwardo,  Dei  gracia  Regi Anglie  et  Francie  illustri  et  Domino  Hibernie,  suus  humilis  Capellanus, 

Johannes,  etc.,  salutem  in  Eo  per  Quern  Reges  regnant  et  Principes 
dominantur. — Celsitudini  vestre  Regie  intimamus  quod,  propter  corporis 
nostri  adversam  valitudinem  aliasque  causas  legitimas,  non  possumus  in 
instanti  Parliamento  vestro,  apud  Westmonasterium  in  Octabis  Sancte 
Trinitatis  [6  June]  convocato,  personaliter  interesse,  ideoque  vestram 
requirimus  Magestatem  quatinus  absenciam  nostrarn,  non  voluntariam 
utique  set  invitam,  habere  dignemini  excusatam.  Dilectos,  insuper,  in 
Christo  filios,  Magistros  Robertum  Herewarde  et  Johannem  de  Northwode, 
Cathedralis  Exonie,  ac  Thomam  de  Crosse,  Collegiate  Sancte  Crucis  Cridi- 
tonie,  Ecclesiarum  nostrarum  Canonicos,  et  quemlibet  eorum  insolidum, 
ita  quod  melior  non  existat  condicio  occupantis,  Procuratores  nostros 
facimus  et  eciam  Attornatos,  ad  comparendum  pro  nobis  in  dicto  Parlia 
mento  et  nostram  absenciam  excusandum  ;  necnon,  super  excusaciouis 
hujusmodi  fidem,  si  oporteat,  faciendum,  tractaudumque  et  consencien 
dum  super  omnibus  et  singulis  que  in  eodem  Parliamento  pro  honore  et 
salvacione  Sancte  Ecclesie,  Persone  vestre  atque  Regni,  Divina  favente 
clemencia,  contigerit  ordinari.  Ratuni  habituri  et  gratum  quicquid  iidem 
Procuratores  nostri,  vel  eorum  aliquis,  feceriut  in  premissis.  Excelleuciaui 
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A.D.     vestram   Regiam  diu   conservet  Altissimus    in  prosperis    successibus  et 
votivis  !      In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum*  Presentibus   eat 

Vol. I.  appensum.— Datum  apud  Cliste,  xxvj  die  Maii. 

**•  Exeter  Cathedral ;  dispute  as  to  the  possession  of  a  Prebend, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Decano  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  salutem,  etc. 

— Cum  super  Canonicatu  et  Prebenda  quos  olim  tenuit  Reginaldus1  de 
Campo  Arnulphi  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  super  quibus  inter  Dominos 
Johannem  de  Sancto  Paulo,  dicente  eosdem  Canonicatum  et  Prebendam  ad 
se,  ex  Collacione  Domini  nostri  Regis  ex  jure  suo  Regio  sibi  facta,  et 
Willelmum  le  Guldene,  asserentem  ipsos  Canonicatum  et  Prebendam  ad  se 
Auctoritate  Apostolica  pertinere,  varie  hactenus  suborte  fuerint  materie 
questionum  ;  idem  Willelmus  juri  suo  cuicumque,  si  quod  sibi  competiit 
in  eisdem  Canonicatu  et  Prebenda,  sub  certa  forma  cesseritet  renunciaverit, 
volens  et  consenciens  quod  dictus  Dominus  Johannes  eosdem  Canonicatum 
et  Prebendam  pacifice  obtineat  et  quiete  ;  nosque,  salvo  sibi  jure  Regio,  et 
absque  prejudicio  juris  Regii,  dictos  Canonicatum  et  Prebendam  eidem 
Domino  Johanni,  ex  habundanti  cautela,  de  novo  auctoritate  ordinaria 
contulerimus  et  providerimus  de  eisdem  ;  vobis  mandamus  quatinus  eun- 
dem  Dominum  Johannem,  vel  Procuratorem  suum,  ejus  nomine  et  pro  eo, 
in  possessionem  dictorum  Canonicatus  et  Prebende,  in  quantum  oportunum 
fuerit,  inducatis  seu  induci  faciatis,  atque  Stallum  in  Choro  et  Locum  in 
Capitulo  eidem  assignetis,  et  faciatis  sibi  exnunc  de  juribus  Canonicalibus 
integre  responded,  ipsumque  Dominum  Johannem  pro  vero  vestro  Con-